
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 50 

города Томска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » марта  2024 г.                                                                                      № 87 

 

\ Порядок приема граждан на обучение  

по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования 

в муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 50 г.Томска 

и предоставления услуги по зачислению в учреждение 

 

В соответствии с  Законом  Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 30 августа 2023 года № 642 «О внесении изменения в приказ Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», и в целях предоставления общедоступного и бесплатного начального 

общего, основного общего и среднего общего образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие Порядок приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную 

школу № 50 г.Томска и предоставления услуги по зачислению в учреждение  согласно 

приложению № 1 к настоящему приказу с 01.03.2024 до 01.03.2026. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                                                                 Доброволянская И.А. 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-11T01:48:40+0700
	ул.Усова, д.68
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 Г. ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ




